



ncia

Fondo de Inversión Social para el Desarrollo Local de El Salvador (Institución disuelta) / Fondo de Inversión Nacional en Electrificación y Telefonía

Katya Gisela Rivera Gómez (NO VIGENTE)

Institución: Fondo de Inversión Social para el Desarrollo Local de El

Salvador (Institución disuelta) / Fondo de Inversión

Nacional en Electrificación y Telefonía

Comité, Junta, Consejo Comisión de Ética Institucional del FISDL / FINET

u otro:

Nombre: Katya Gisela Rivera Gómez (NO VIGENTE)

Teléfono: 2133-1252

Email: krivera@fisdl.gob.sv

Cargo: Suplente nombrada por el Tribunal de Ética Gubernamental

Dirección: Boulevard Orden de Malta No. 470, Urbanización Santa

Elena, Municipio de Antiguo Cuscatlán (conocido como ex

SICA).

Curriculum:

Educación:

Titulo universitario en Licenciatura en Ciencias Juridicas, emitido por Universidad Tecnologica de El Salvador en el año 2002.

Ingreso al FISDL a partir del mes de junio de 2011

Experiencia Laboral:

Actualmente se desempeña como Jefa del Departamento de Legal.

Actualizado al 21 de julio de 2017